
ISTITUTO COMPRENSIVO “BASILE -  DON MILANI” 
TEL. 0815035167/  FAX/ 0815036836/  TEL. 0815035720  

CEIC898005@ISTRUZIONE.IT;www.donmilaniparete.it	
	

AI	DOCENTI	

AI	GENITORI	

AI	RESPONSABILI	DI	PLESSO	

AL	DSGA	

AL	PERSONALE	NON	DOCENTE	

AGLI	ATTI	/AL	SITO	WEB	

Oggetto:	Ordinanza	Regionale	n.	1	del	05/01/2021-	Attività	didattiche	

	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

Vista	l’Ordinanza	Regionale	n.	1	del	05/01/2021;	

DISPONE	

	Nei	giorni	7,	8		gennaio	2021,	restano	sospese	le	attività	didattiche	in	presenza	dei	servizi	

educativi	e	della	scuola	dell’Infanzia,	della	prima	e	della	seconda	classe	della	scuola	primaria	che		

riprenderanno	regolarmente	il	giorno	11	gennaio.	

Restano,	altresì,	sospese	le	attività	didattiche	in	presenza	delle	classi	terze,	quarte	e	quinte	della	

scuola	primaria	fino	al	17	gennaio	e	delle	classi	della	scuola	secondaria	fino	al	24	gennaio	2021.	

	Si	precisa	che	dal	7	gennaio	2021	si	continuerà	per	tutte	le	classi,	fino	alla	ripresa	in	presenza,	con	le	
attività	 didattiche	 in	modalità	 da	 remoto	 secondo	 le	 forme	 e	 l’organizzazione	 già	 precedentemente	
note	e	in	uso.	

A	 partire	 dal	 18	 gennaio,	 l’Unità	 di	 crisi	 valuterà	 dal	 punto	 di	 vista	 epidemiologico	 generale	 la	
possibilità	del	ritorno	in	presenza	per	l'intera	scuola	primaria,	e	successivamente,	dal	25	gennaio,	per	
la	secondaria	di	primo	grado.	

Eventuali	ulteriori	variazioni	dello	svolgimento	delle	attività	didattiche	comunicate	dagli	Enti	preposti	
verranno	rese	note	tempestivamente.	

Il Dirigente scolastico 
Prof. Giovanni Del Villano 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993) 

	




